
 
 

UCHWAŁA NR V/265/17 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie przeniesienia nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Powiat Zduńskowolski 

na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego: „Rozbudowa skrzyżowania ulic: Piwnej, Paprockiej i Dolnej w Zduńskiej Woli 

na skrzyżowanie typu rondo”.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie nakładów inwestycyjnych poniesionych na 

podstawie umowy 03 RM/54/2014 z dnia 11.08.2017 r. przez Powiat Zduńskowolski na rzecz 

PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie z tytułu realizacji zadania inwestycyjnego: 

„Rozbudowa skrzyżowania ulic: Piwnej, Paprockiej i Dolnej w Zduńskiej Woli na 

skrzyżowanie typu rondo” o wartości 112 689,71 zł, ustalonej na podstawie dokumentacji 

powykonawczej i wskazanej w protokole zdawczo-odbiorczym.  

§ 2. Nakłady inwestycyjne poniesione na zadanie pn. „Rozbudowa skrzyżowania ulic: 

Piwnej, Paprockiej i Dolnej w Zduńskiej Woli” przez Powiat Zduńskowolski zostały przyjęte 

do Ewidencji środków trwałych w grupie 2 pod nazwą „Rozbudowa skrzyżowania ulic: 

Piwnej, Paprockiej i Dolnej” o nr inwentarzowym 1973/2/Bd/17/Pi/I, o wartości 

1 433 247,65 zł, w tym nakłady o wysokości 112 689,71 zł, o których mowa w § 1.  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

  

 

 Przewodniczący Zarządu:  

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu :  

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek  

  

 


